TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

BAN TỔ CHỨC

*
Số  198  -TB/BTCTU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 24 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo

kỳ thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

lên chuyên viên chính và tương đương, lên chuyên viên và tương đương

tại tỉnh Bình Thuận năm 2023

-----

Căn cứ Thông báo số 207/TB-HĐTNN&TH, ngày 24/01/2024 của Hội đồng

thi nâng ngạch công chức và thăng hạng viên chức về kết quả chấm phúc khảo kỳ

thi nâng ngạch công chức; thăng hạng viên chức lên chuyên viên chính và tương

đương, lên chuyên viên và tương đương năm 2023;

Ban Tổ chức Tỉnh ủy phối hợp thông báo kết quả chấm phúc khảo (gửi kèm

theo Thông báo số 207/TB-HĐTNN&TH) để các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan và cán bộ, công chức đề nghị phúc khảo được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Văn phòng Tỉnh ủy và các ban của Tỉnh ủy,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam,

   các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy,

  Đảng ủy khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh,

- Báo Bình Thuận, Trường Chính trị tỉnh,

- Ban Tổ chức các huyện, thị, thành ủy,

- Lưu Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Hữu Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:56:55+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Hữu Thành<thanhth@btctu.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:57:27+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<btctu@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!